
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  VC BW Brandenburg
III

R

I II III IV V VI Punkte

5 10 15 7 11 2

17

╳
9

1
12

2
14

4
17

6 7 Auszeit

0:6
6:17

Ende
15:33

B  MSV Zossen 07 II S

I II III IV V VI Punkte

6 11 13 15 28 9

2518

24:14

8
20

12
23

13
24

14
25

18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  MSV Zossen 07 II R

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 13 15 28

25

╳
19

3
21

9
25

14 15 16
Auszeit

Ende
15:58

A  VC BW Brandenburg
III

S

I II III IV V VI Punkte

5 2 15 7 1 3

17

0
12

1
17

2 3 7 10
Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

A  VC BW Brandenburg
III

R

I II III IV V VI Punkte

5 12 15 7 1 3

20

╳
12

1
14

7
18

8
19

9
20

10
Auszeit

19:23

Ende
16:22

B  MSV Zossen 07 II S

I II III IV V VI Punkte

6 11 9 15 28 17

2518

24:19

24:20
2
13

3
20

4
22

6
24

8
25

9
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

A  VC Blau-Weiß Brandenburg III vs. MSV Zossen 07 II B

Spiel 51 10.01.2026 15:15 Uhr

1402 / Freiherr von
Thüngenhalle  

14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC BW Brandenburg III12/

1 Ensminger, Sean X

2 Mokros, Karl Jakob X
3 Eichholz, Jasper X
5 Schultz, Tim X
7 Schlieker, Raffael X

9 Lutze, Jakob X
10 Buchanez, Niklas X
11 Vetter, Oskar X
12 Fuchs, Fabian X
13 Friedrich, Malte

14 Kernbach, Diaz
15 Mokros, Johann X

A  Libero

9 Lutze, Jakob X
14 Kernbach, Diaz

A  Offizielle

CT Trautwein, Nele E

T Ilgner, Meike

C

B  MSV Zossen 07 II 10/14

6 Meier, Max X

9 Linke, Dustin X
11 Wünsche, Sören X
13 Lange, Chris-Tim X
15 Felgenhauer, Lukas X

17 Youdjeu Tamu, Ryan X
18 Albrecht, Richard X
26 Klugiewicz, Lennan X
28 Fabisch, Maximilian X
33 Schneider, Thomas

B  Libero

26 Klugiewicz, Lennan X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC BW

Brandenburg III

MSV Zossen 07 II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 18 25 1 1 0
1 0 0 17 2 22 25 1 0 0
1 0 0 20 3 21 25 1 2 0

4
5

4 0 0 54 61 75 3 3 0
Start: 15:15 Ende: 16:22 Dauer: 1:07

Sieger: MSV Zossen 07 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leinweber, Patrick 1

2 Zhang, Yüxi 2

Schr. Graff, Daniel
Assist. Hennig, Franz
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